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رصدخانه آخرینمجروححملهتروریستیکرمانبهشهادترسید
محمدمهدیایرانمنش،نوجوان۱۱سالهایکهدرحملهتروریستی۱۳دیماهسالگذشتهدرمسیرگلزارشهدای
کرمانمجروحوقطعنخاعشدهبود،امروزدوماردیبهشتماهبهشهادترسید.محمدمهدیایرانمنشدرچهارمین
سالگردشهادتسردارحاجقاسمسلیمانیبههمراهپدرشدرمسیرگلزارشهدایکرمانبودکهدرحملهجنایتکارانه
تروریستهامجروحشدوپدرشبهشهادترسید.

تبيين  برای  را  فرصتی  هیچ  اینکه  بیان  با  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 

از دست نخواهیم  ایران در مجامع بین المللی  سیاست ها و مواضع اصولی 

داد، گفت: دفاع از اصول، ارزش ها و ارکان انقلاب و نظام، با صلابت ادامه 

خواهد یافت.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه )شنبه( اول اردیبهشت با اشاره به 

بخشی از سخنرانی حسین امیرعبداللهیان در نشست روز پنجشنبه ۳۰ فروردین 

تاثیرگذار و برجسته سپاه پاسداران  امنیت درباره نقش  در نشست شورای 

با  انقلاب اسلامی و سردار شهید سلیمانی و سردار شهید زاهدی در مبارزه 

تروریسم در منطقه تصریح کرد: دستگاه دیپلماسی هیچ فرصتی را برای تبيين 

سیاست ها و مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در مجامع بین المللی از 

دست نخواهد داد.وی افزود: دفاع از اصول، ارزش ها و ارکان انقلاب و نظام، با 

صلابت ادامه خواهد یافت.حسین امیرعبداللهیان در نشست شورای امنیت با 

بیان اینکه ایران همواره بخش مثبت تحولات منطقه، در تثبیت صلح و امنیت 

پایدار و از جمله مبارزه با تروریسم بوده است، گفت. ما در تحقق حداکثری 

امنیت ملی و منافع کشور و امنیت جمعی منطقه حساس غرب آسیا با هیچ 

طرفی تعارف نخواهیم داشت. وی همچنین افزود: زمانی که در مورد امنیت 

پایدار و ثبات منطقه و مقابله با تروریسم صحبت می کنیم، نمی توان به نقش 

بسیار تاثیر گذار و برجسته سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مبارزه با تروریسم 

اشاره نکرد. نمی توان از فداکاری سرداران و فرماندهان آن، بویژه سرلشکر قاسم 

سلیمانی تجلیل نکرد. بی تردید فداکاری سردار سلیمانی و سپاه پاسداران در 

بازگرداندن آرامش به منطقه و در کمک به دولت و مردم عراق و سوریه زبانزد 

همگان است. در این چارچوب مستشاران نظامی ضد تروریسم ایران با قدرت 

به تلاش خود برای نیل به امنیت پایدار منطقه ادامه خواهند داد.

عضو مجمع روحانیون مبارز گفت: پاسخ به گستاخی 

رژیم صهیونیستی، انتظار عمومی بود. عملیات وعده 

صادق، نمایش اقتدار و اراده ملت بود.

عضو  انصاری،  مجید  والمسلمین  حجت الاسلام 

خبرنگار  با  گفت وگو  در  مبارز  روحانیون  مجمع 

سیاسی خبرگزاری فارس، ضمن تقدیر از عملیات 

تنبیهی وعده صادق، گفت: پاسخ به گستاخی رژیم 

وعده  عملیات  بود.  عمومی  انتظار  صهیونیستی، 

صادق، نمایش اقتدار و اراده ملت بود. وی ادامه 

داد: دستگاه دیپلماسی ما باید از این فرصت ایجاد 

در  سرعت  و  هوشمندی  ظرفیت،  تمام  با  شده، 

جهت توسعه روابط و همکاری ها با دیگر کشورهای 

جهان، بالاخص کشورهای منطقه بهره برداری کند، 

تا رژیم صهیونیستی، آمریکا و متحدان آن  نتوانند به 

وسیله رسانه های خود از ایران یک چهره ترسناک و 

وحشت آفرین در منطقه جا بیندازند.

عضو مجمع روحانیون مبارز تصریح کرد: همانطور که 

اعلام شده است، ما به دنبال ایجاد تنش و تشنج 

اقدامات  به  با هیچ کشوری نیستیم و پاسخ ما 

رژیم صهیونیستی، در چارچوب منشور ملل متحد 

و سازمان ملل، و دفاع مشروع از سرزمینمان بود. 

عملیات وعده صادق نشان داد که ایران، احساسی 

موازین  براساس  و  نگرفته  تصمیم  هیجان زده  و 

حقوقی و اخلاقی اقدام به پاسخگویی کرده است 

و بدنبال ماجراجویی نیست. عضو مجمع تشخیص 

مصلحت نظام افزود: اگر ما به دنبال ماجراجویی و 

توسعه طلبی بودیم، نیروهای مسلح ما می توانستند 

مراکز جمعیتی و یا اقتصادی آن ها را هدف قرار 

دهند. در حالی که آن ها مرکز دیپلماتیک ما را مورد 

هدف مستقیم قرار دادند، ما مراکز نظامی را هدف 

قرار دادیم و از این طریق پیام خود را به دنیا مخابره 

کردیم.

معاون حقوقی و پارلمانی اسبق دولت تاکید کرد: 

ما این پیام را به جهانیان مخابره کردیم که هدف 

ما تنها مبارزه با تروریسم است؛ چه تروریسم دست 

ساخته آمریکا مانند داعش و القاعده، و چه تروریسم 

دولتی که در رأس آن، رژیم تروریستی صهیونیستی 

دانشمندان،  شهروندان،  علیه  بارها  و  دارد  قرار 

مستشاران و نیروهای نظامی ما اقدام تروریستی 

کرده است. وی با اشاره به این نکته که ما آماده 

هر گونه مشارکت و همکاری با کشورهای منطقه 

و جهان برای تأمین امنیت و مبارزه با تروریسم، به 

ویژه تروریسم دولتی و ایجاد فضای صلح و امنیت 

در سطح جهان هستیم، گفت: پیام روشنی ما به 

رژیم صهیونیستی این بود که ایران، در برابر تجاوزات 

آن ها دست بسته نیست، و متناسب با هر اقدام 

درنگ  لحظه ای  خود  از  دفاع  در  آمیزی،  شرارت 

نخواهد کرد.این عضو مجمع روحانیون مبارز ادامه 

داد: ممکن است رژیم صهیونیستی با استفاده از این 

فضای ایجاد شده و از طریق سلطه رسانه ای خود، 

پاسخ ایران و حمله خود را به اصفهان برجسته کند 

تا جنایات، نسل کشی، وحشی گری خود را در غزه 

تحت الشعاع قرار دهد.

انصاری تصریح کرد: باید مراقب بود تا نگذاریم رژیم 

صهیونیستی چهره حق به جانب گرفته و بر جنایات 

کم سابقه و هولناک خود در فلسطین، سرپوش 

بگذارد.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: 

به نظر می رسد که فضا و شرایط، بیش از پیش 

برای همراهی و همکاری های حقوقی و دیپلماتیک 

ایران و دیگر کشورها در دفاع از مردم غزه و قطع 

رابطه این کشورها با رژیم کودک کش صهیونیستی 

فراهم شده است، و باید از آن استفاده کرد.معاون 

حقوقی و پارلمانی اسبق دولت، در ادامه ضمن بیان 

اینکه عملیات تنبیهی وعده صادق، یک فضای وفاق 

ملی در داخل ایجاد کرده است، بیان کرد: باید از 

افزایش همبستگی  در جهت  مثبتی  فضای  این 

ما  کرد:  خاطرنشان  ادامه  وی  کرد.  استفاده  ملی 

شاهد همراهی، همفکری و همدلی شخصیت های 

تشکل های  و  احزاب  کشور،  برجسته  و  شاخص 

سیاسی و همچنین نهادهای گوناگون با عملیات 

وعدهصادق بودیم، که همین مسئله موجب نوعی 

وحدت و وفاق می شود.انصاری تاکید کرد: استفاده 

از این فضا برای همدلی بیشتر ملت و دولت، نیازمند 

توجه ویژه از سمت دستگاه های گوناگون است.

عضو هیات رییسه مجلس گفت که دو خودروساز 

داخلی یعنی ایران خودرو و سایپا اعلام کردند فروش 

قطعی زمستانی را با افزایش قیمت چند صد میلیونی به 

مردم تحویل می دهند؛ این کار پذیرفتنی نیست.

مجتبی یوسفی در جلسه علنی امروز در تذکری به وزیر صمت گفت: در شرایطی 

که قرار بر واردات خودرو دست دوم بود، دو خودروساز داخلی یعنی ایران خودرو 

و سایپا اعلام کردند  فروش قطعی زمستانی را با افزایش قیمت چند صد میلیونی 

به مردم تحویل می دهند؛ این کار پذیرفتنی نیست.

وی در تذکر دیگری به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص افزایش حقوق 

بازنشستگان گفت: مجددا بحث ادغام صندوق های بازنشستگی مجدد مطرح 

شده در حالی که مجلس در برنامه هفتم با آن مخالفت کرد؛ انتظار می رود بحث 

ادغام صندوق ها دوباره مطرح نشود چون مربوط به اموال بازنشستگان است.

سید ابراهیم رئیسی در سفر ۲ روزه خود پس 

از استقبال رسمی از سوی نخست وزیر پاکستان، 

با "شهباز شریف" دیداری خصوصی خواهد داشت و 

به اتفاق وی نشست مشترک هیئت های عالی رتبه دو کشور را 

برگزار خواهند کرد.رئیس جمهور در این سفر همچنین با "آصف علی زرداری" همتای 

پاکستانی خود ملاقات خواهد داشت و علاوه بر آن با سفر به برخی شهرهای دیگر 

این کشور با علما، نخبگان، تجار و فعالان اقتصادی نیز دیدار و گفتگو می کند.رئیسی 

پس از پایان سفر به پاکستان، صبح چهارشنبه به دعوت رسمی "رانیل ویکرمسینگه" 

رئیس جمهور سریلانکا سفری یک روزه به این کشور جنوب شرق آسیا دارد و علاوه بر 

برگزاری استقبال رسمی و ملاقات خصوصی در کاخ ریاست جمهوری، همراه با رئیس 

جمهور سریلانکا در مراسم افتتاح و آغاز بهره برداری رسمی از "ابر پروژه چندمنظوره 

اومااویا" شامل ۲ سد و نیروگاه ۱۲۰ مگاواتی که از سوی پیمانکاران ایرانی احداث شده 

است، شرکت خواهد کرد.

معاون رییس جمهور در امور مجلس تأکید کرد 

به »خانه  انتخابات  دور دوم  در  که  نفری   ۴۵

ملت« راه می یابند، تأثیر بالایی روی ترکیب هیأت رییسه مجلس آینده خواهند 

داشت.»سید محمد حسینی« معاون رئیس جمهور در امور مجلس با اشاره به 

اهمیت دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم اظهار کرد: ۴۵ نماینده در دور دوم 

انتخاب می شوند و تأثیر این ۴۵ نفر می تواند در ترکیب هیأت رییسه و کمیسیون های 

مجلس آینده، بسیار بالا و مهم باشد.

وی افزود: امیدواریم با مشارکت مردم شاهد باشیم که این ۴۵ نفر انتخاب شوند؛ 

امکان انتخاب در دور دوم راحت تر است؛ البته در تهران برخلاف شهرستان ها ۱۶ نفر 

باید انتخاب شوند که تعداد قابل توجهی است.حسینی گفت: معمولًا نمایندگان 

تهران تأثیر به سزایی در مجلس دارند چون کمتر درگیر کارهای روزمره هستند و از 

این منظر، بیشتر می توانند به مسائل کلان رسیدگی کنند.

یوسفی: 

قرار واردات خودرو 
دست دوم بود

رییسی به 
پاکستان می رود

کنعانی: دفاع از اصول، ارزش ها و ارکان انقلاب و نظام، 
با صلابت ادامه خواهد یافت

فرمانده سپاه تهران بزرگ گفت: متولیان امر و گروه های آموزش دیده با عنوان 

»سفیران مهر«، موضوع رعایت قانون و ضوابط مربوط به حجاب در اماکن 

عمومی و تذکر و روشنگری قاعده مند را به صورت جدی تر پیگیری خواهند 

کرد.

سردار حسن حسن زاده فرمانده سپاه  محمد رسول الله )ص( تهران بزرگ با 

اشاره به اهتمام مضاعف در اجرای قانون رعایت حجاب اظهار داشت: مردم 

نجیب ایران همواره در رعایت عفت و حیا و حفظ محیط خانواده از گزند 

بیگانه زبانزد و الگو بوده اند و همیشه برای مردان و زنان ایرانی حفظ حریم 

خانواده و حجاب، مسئله ای جدی و حتمی بوده است.

حسن زاده با اشاره به درخواست و مطالبه عمومی هموطنان و به خصوص 

و  قوانین  اجرای  و  اسلامی  حجاب  رعایت  درخصوص  تهرانی  شهروندان 

ضوابط پوشش مناسب در محیط های عمومی، افزود: این خواست عمومی 

از همگان در سطوح  و  گرفته  قرار  تأکید جدی  قوانین کشور هم مورد  در 

مختلف و بنا به وظایف آن ها خواسته است که بستر های انجام این مهم را 

فراهم کرده و مانع از تلاش دشمنان برای گسترش فساد و انحطاط جامعه 

شوند.

فرمانده سپاه  محمد رسول الله )ص( ادامه داد: امروز دشمن سرمایه گذاری 

زیادی انجام داده تا شاید با نمایش فساد و بی عفتی، بستر های انحطاط 

برای  راهی  این طریق  از  تا  کند  فراهم  را  به خصوص جوانان  و  خانواده ها 

به  بیابد،  در میان جوانان  به ویژه  اجتماعی  و  به سرمایه دینی  زدن  ضربه 

همین دلیل طی سال های اخیر با صرف هزینه هنگفت، راه اندازی رسانه ها، 

تقویت شبکه های اجتماعی بدون کنترل و استفاده از مزدوران خود کوشیده 

با تحمیل چالش حجاب و بی حجابی اباحه گری را افزایش دهد.

وی با تأکید بر تلاش دشمنان در وانمود کردن فراگیری بی حجابی در جامعه 

گفت: متأسفانه عده اندکی از مردم نیز فریب جنجال ها و لفاظی های دروغین 

رسانه های غربی را خورده و به نام آزادی یا امثال آن در دام گسترده آن ها 

گرفتار شده اند، اما ما معتقدیم که می توان با افزایش سرمایه گذاری فرهنگی، 

تقویت نهاد های دینی، افزایش ارتباط با جوانان و آگاه کردن آن ها از اهداف 

پشت پرده سرویس های امنیتی غربی تا حد زیادی بر مشکلات مطرح در 

این حوزه فائق آمد.

حسن زاده تصریح کرد: در این راستا متولیان امر و گروه های آموزش دیده با 

عنوان »سفیران مهر«، موضوع رعایت قانون و ضوابط مربوط به حجاب در 

اماکن عمومی و تذکر و روشنگری قاعده مند را به صورت جدی تر در میان 

بازار، معابر، بوستان ها، تفرجگاه ها و حمل و نقل عمومی  اصناف، ادارات، 

تهران پیگیری خواهند کرد.

فرمانده سپاه  محمد رسول الله )ص( تهران بزرگ با اشاره به آموزش های 

تمام  با  در همکاری  بسیج  آمادگی  بر  مردمی،  گروه های  برای  انجام  شده 

دستگاه های متولی و مجری تأکید و عنوان کرد: فعالیت های مرتبط با این 

حوزه تقویت شده است.

وی افزود: قاطبه مردم عزیزمان بر رعایت پوشش مناسب ملی و اسلامی 

تأکید جدی دارند و مطالبه آن ها برای کاهش معضلات مربوط به این حوزه 

نیز یک  خواست عمومی است، لذا بر این باوریم که اهتمام به اجرا و نظارت 

پروژه  عمومی ضمن شکست   در محیط های  پوشش  و ضوابط  قوانین  بر 

دشمنان در ایجاد چالش حجاب، سلامت و صیانت از خانواده ها و جامعه 

را تضمین خواهد کرد.

البته در این خصوص باید گروه های وابسته به  حسن زاده خاطرنشان کرد: 

دیگر  وعده های  یا  پول  دریافت  ازای  در  که  غرب  اطلاعاتی  سرویس های 

تظاهر به بی حجابی و بی بندوباری می کنند را از مردم عادی یا ناآگاه جدا کرد 

و با اقدامات اطلاعاتی و رصد ارتباطات آنان، نسبت به شناسایی و برخورد 

تأثیر منتخبین دور دوم 
انتخابات روی ترکیب 
هیأت رییسه مجلس 

آینده

خبــــــــــــر

خبر

خبر

خبــــــــــــر

آمادگی بسيج برای همکاری با دستگاه های متولی و مجری امر حجاب

مجید انصاری: 

عمليات وعده صادق، 
نمايش اقتدار و اراده 

ملت بود
سخنگوی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با 

بیان اینکه »سپند به همه نیروهای مسلح خدمات 

علمی می دهد«، تاکید کرد: سازمان سپند در سطح 

مرز شکنی دانش حرکت می کند.

توسعه  معاون  طلایی نیک  رضا  پاسدار  سرتیپ 

سخنگوی  و  راهبردی  ریزی  برنامه  و  مدیریت 

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در جلسه 

شورای  مجلس  صحن  اردیبهشت   ۲ یکشنبه  روز 

اسلامی در جریان بررسی گزارش کمیسیون امنیت 

ملی و سیاست خارجی درباره کلیات طرح تقویت 

با  که  دفاعی  نوآوری  و  پژوهش  علوم  توسعه  و 

نوآوری  و  پژوهش  سازمان  تشکیل  طرح  عنوان 

طی  می شود،  شناخته  دفاع  وزارت  )سپند(  دفاعی 

تاسیس  فرارسیدن سالروز  گرامیداشت  با  سخنانی 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: طرح تقویت 

را  دفاعی  نوآوری  و  پژوهش  علوم  توسعه  و 

عنوان  به  زاده  استاد شهید فخری  دانشمند شهید 

رئیس سازمان سپند، پیش از شهادت با هم فکری 

مجموعه ای از همکاران و جمعی از نمایندگان دوره 

فعلی مجلس طراحی کردند.

اصلی  مسبب  »صهیونیست ها  اینکه  بیان  با  وی 

رئیس  اولین  عنوان  به  زاده  فخری  استاد  شهادت 

و بنیانگذار سازمان بودند«، افزود: زمانی این طرح 

در یک  که  است  گرفته  قرار  کار مجلس  در دستور 

ایران اسلامی و مقابل  فضای جهانی، ملت مقاوم 

به  داریم؛  قرار  استکباری  نظام  و  صهیونیست ها 

قدردانی  مجلس  رئیسه  هیئت  از  جهت  همین 

می کنم.

سخنگوی وزارت دفاع عنوان کرد: در حوزه نیروهای 

مسلح و بخش دفاعی رویه معینی داریم مبنی بر 

بنیادی پیش  و  راهبردی  وقتی یک ضرورت  اینکه 

ایجاد شود، اذن  باید ساختاری  می آید که ضرورتاً 

آن  اخذ  این  با  و  می شود  اخذ  قوا  کل  فرماندهی 

ساختار تاسیس می شود چراکه نظام دفاعی تعطیل 

به  وقتی  که  است  این  رهبری  رویه  نیست.  بردار 

تشکیل سازمان جدیدی اذن می دهند، می فرمایند 

که بعداً سیر قانونی آن را نیز طی کنید؛ بر همین 

اساس  ۱۴ سال قبل اذن گرفته شد و ۶ سال قبل 

اساسنامه موقت این سازمان تصویب شد و امروز 

قانون تشکیل آن در دستور کار مجلس قرار دارد

طلایی نیک با تاکید بر اینکه این قانون مقوم جریان 

دانش پایه در نظام دفاعی کشور خواهد بود، گفت: 

علت برتری امروز قدرت دفاعی ما در منطقه و منفعل 

شدن دشمنان ما و قابلیت ها و مزیت هایی که امروز 

در حوزه فناوری های دفاعی و سامانه ها و تسلیحات 

و تجهیزات در سطح جهانی کسب کردیم، علاوه بر 

روحیه جهادی، دانش پایه بودن نظام دفاعی کشور 

است.

وی با بیان اینکه »سازمان سپند به همه نیروهای 

امروز  کرد:  اظهار  می دهد«،  علمی  خدمات  مسلح 

داریم  فعال  قرارداد  دانشگاه  با ۱۰۰  دفاع  وزارت  در 

دانشگاه ها  ظرفیت های  همه  از  استفاده  درحال  و 

هستیم؛ همچنین با هزار و ۲۰۰ شرکت دانش بنیان 

و  دانش  این  گیری  بکار  اما  داریم؛  جاری  قرارداد 

توانمندی نخبگان و جوانان مستعد کشور نیازمند 

سازمانی است که عهده دار این مسئولیت شود.

سخنگوی وزارت دفاع با تاکید بر اینکه سازمان سپند 

در سطح مرز شکنی دانش حرکت می کند، گفت: از 

نظر مسائل حفاظتی امکان بیان دستاوردهای علمی 

عظیم سازمان در دوره موقت تشکیل وجود ندارد. 

گوناگون  حوزه های  در  دفاعی  دانش  این  سرریز 

به حوزه های  باید  این سازمان  و  استفاده می شود 

مرزشکنی دانش به گونه ای ورود کند که در دشمن 

غافلگیری ایجاد کند.

سخنگوی وزارت دفاع: 

»سپند« به همه نیروهای 
مسلح خدمات علمی می دهد

برای  صهیونیستی  رژیم  دارایی  وزارت  برنامه  از  صهیونیستی  منبع  یک 

افزایش مالیات ها در اراضی اشغالی با هدف پوشش دادن هزینه های جنگ 

علیه نوار غزه خبر داد.

به گزارش المیادین، شبکه صهیونیستی کان به نقل از یک منبع برجسته در 

وزارت دارایی رژیم صهیونیستی گزارش داد که اگر جنگ در نوار غزه ادامه 

پیدا کند کابینه این رژیم چاره ای جز افزایش مالیات ها نخواهد داشت.

این منبع اضافه کرد که وزارت دارایی رژیم صهیونیستی در آینده نزدیک برای 

پوشش دادن هزینه های جنگ علیه نوار غزه مالیات ها را افزایش می دهد.

اراضی  به  پروازها  لغو  موج  تشدید  به  همچنین  کان  صهیونیستی  شبکه 

اشغالی اشاره کرد و گزارش داد: شرکت های هواپیمایی از توقف پروازهای 

خود خبر داده اند و بخشی از آنها اعلام کرده اند که طی ماه های آتی به 

فرودگاه بن گوریون بازنخواهند گشت.

اعتباری  مؤسسات  غزه،  جنگ  آغاز  زمان  از  بار  سومین  برای  این  از  پیش 

مؤسسه  بار  این  کردند.  صهیونیستی  رژیم  اعتباری  رتبه  کاهش  به  اقدام 

رژیم  اعتباری  رتبه  پورز« در گزارشی  اند  بین المللی »استاندارد  اعتبارسنجی 

صهیونیستی را کاهش داد.

فزاینده  رتبه »خطرات  این کاهش  آمریکایی دلیل  این مؤسسه  در گزارش 

همراه با چشم انداز منفی« ذکر شده است. 

در  بودجه  کسری  که  می رود  انتظار  است:  آمده  همچنین  گزارش  این  در 

داخلی  ناخالص  تولید  درصد   ۸ به  ژئوپلیتیکی  خطرات  دلیل  به  آویو  تل 

افزایش یابد.

مؤسسات رتبه بندی اعتباری مودیز و فیچ نیز تاکنون از زمان آغاز جنگ غزه 

۲ بار رتبه اعتباری رژیم صهیونیستی را کاهش داده اند.

رژیم صهیونیستی  نیز رسانه های عبری زبان گزارش دادند که کابینه  پیشتر 

از ابتدای عملیات طوفان الاقصی تاکنون مجبور به فروش سه میلیارد دلار 

اوراق خزانه شده است که یک رکورد محسوب می شود.

ضربه سنگین طوفان الاقصی به اقتصاد رژیم صهیونیستی


